Secretaria Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

COMUNICADO Nº 14/2024 – CIB/CE
Fortaleza, 06 de setembro de 2024.

Aos membros da Câmara Técnica de Regulação, Controle, Avaliação e Auditoria e a
Câmara Técnica de Gestão, Planejamento e Financiamento

Comunicamos aos membros das Câmaras Técnicas, acima mencionadas, que a Reunião

agendada para o dia 11 de setembro de 2024, foi adiada para o dia 13 de setembro,

sexta-feira, a partir das 14h, de forma Híbrida, para discussão sobre o Cenário

Oncológico no Estado do Ceará.

Presencial: Sala de reuniões da CIB, localizada nas dependências da SESA, bloco E.

Online: Link da videochamada:  https://meet.google.com/jmk-ckyb-pix

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 9.9658-0152.

Atenciosamente,

.

https://meet.google.com/jmk-ckyb-pix